



Zn. Spr.: SA.270.11.2023

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa Leśnej Oazy – kompleksu składającego się z placu zabaw, siłowni zewnętrznej i strefy relaksu Zn. spr. SA.270.11.2023.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

W związku z zapisami w SWZ oraz INFORMACJAMI DODATKOWYMI DO DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ dotyczącymi równoważności w zakresie gabarytów urządzeń, w których tolerancja odstępstwa wynosi 10% w celu rzetelnej wyceny prosimy o przedstawienie szczegółowych rysunków z wymiarowaniem.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tolerancję 10% należy odnieść do wymiarów podanych w projekcie. Urządzenia zostały przedstawione w formie rysunków technicznych lub podano ich ogólne zewnętrzne gabaryty – ma miejsce w przypadku urządzeń prostych/niewielkich oraz takich co do których dopuszcza się rozwiązania funkcjonujące w ofercie Wykonawcy. Ma to na celu ułatwienie prac oraz niezawężanie firmom możliwości przystąpienia do przetargu. Ponadto w Projekcie zagospodarowania terenu na stronach 42-43 znajduje się zapis ogólny dotyczący wszystkich urządzeń, w tym rozwiązań konstrukcyjnych.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację czy Zamawiający wymaga zabezpieczenia drzew znajdujących się na terenie budowy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, wymaga się zabezpieczenia drzew występujących w sąsiedztwie robót oraz ruchu budowlanego. Jest o tym mowa na str. 43 Projektu zagospodarowania terenu oraz na str. 5 w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Robót Budowlanych.

Pytanie nr 3:

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej np. ath.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że nie posiada przedmiarów w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 4:

W przypadku wystąpienia wykluczających się wzajemnie postanowień i wytycznych zawartych w dokumentach będących częścią postępowania przetargowego, proszę o wskazanie jaka jest kolejność hierarchii ważności dokumentów, zaczynając od tych najważniejszych?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wykaz dokumentów, zgodnie z którymi Wykonawca powinien wykonać roboty budowlane oraz ich hierarchia zostały opisane w § 3 ust 1 i 2 Projektu umowy – Załącznik nr 10 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. W razie znalezienia wykluczających się postanowień, Wykonawca ma obowiązek zwrócić się do Zamawiającego o Wyjaśnienie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dysponuje całością majątkowych praw autorskich do projektu bądź innych elementów opisu przedmiotu zamówienia na podstawie którego ma zostać zrealizowana inwestycja, w szczególności praw zależnych obejmujących prawo do jego wykorzystania, adaptacji, zmian?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dysponuje całością majątkowych praw autorskich do projektu bądź innych elementów opisu przedmiotu zamówienia na podstawie którego ma zostać zrealizowana inwestycja.

Pytanie nr 6:

Proszę o przedstawienie szczegółowego projektu konstrukcji drewnianej wyspy.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Wyspa jest niewysokim urządzeniem i jej konstrukcja jest analogiczna do konstrukcji deku drewnianego, którego projekt przedstawia rys. 12 w Projekcie zagospodarowania terenu.

Dodatkowo zastosowanie ma również odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 7:

Proszę o przedstawienie szczegółowego projektu konstrukcji drewnianego deku

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Przekroje i rzuty drewnianego deku znajdują się na rys. 12 w Projekcie zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 8:

W związku z obszerną dokumentacją projektową zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania oferty do 30.06. Prośba podyktowana jest długim okresem oczekiwania na oferty małej architektury, ponieważ są to główne indywidualne rozwiązania. Wydłużony okres składania ofert pozwoli na rzetelną wycenę wszystkich dokumentów.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że nie wydłuża terminu składania ofert.

